ПРОТОКОЛ № 165
Заседания районной комиссии по реализации
целевых программ на территории Каргасокского района

28 февраля 2011 года                                                                                              с. Каргасок

	Председатель:

Секретарь:

Присутствуют:
	Ащеулов А.П.

Майбах О.А.

Бухарин Н.И., Андрейчук Т.В., Тимохин В.В.,
Протазов В.А., Шевченко В.В., Голещихина Т.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение заявления молодой семьи на участие в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы.
ВОПРОС
На участие в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы документы предоставила молодая семья Бугаевых. Комиссии рассмотрела документы граждан, приняла решение:

РЕШЕНИЕ:

1. Отказать молодой семье Бугаевых (состав семьи 4 человека) в признании ее участницей подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, согласно п.п. а) п.18 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использование, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 №1050 – несоответствие молодой семьи требованиям, предусмотренным п. 6 Правил. (Возраст каждого из супругов либо одного родителя в неполной семье не превышает 35 лет.) Заявитель на участие в программе «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы Бугаев Владимир Викторович –, т.е. возраст 35 лет.
2. Секретарю комиссии направить решения комиссии молодым семьям.
	Председатель
	Ащеулов А.П.

	Секретарь комиссии
	Майбах О.А.

	Члены комиссии:
	Тимохин В.В.

Протазов В.А.

Бухарин Н.И.

Андрейчук Т.В.

Шевченко В.В.

Голещихина Т.А.